ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" / "7 ЩУ t/lfwrrL-Ut- 2020 г. №

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 23 сентября 2015 года № 1893-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 23 сентября 2015 года № 1893-па «О создании комиссии
по вопросам обеспечения инвалидам условий жизнедеятельности наравне с
другими лицами в соответствии с Конвенцией о правах инвалидов» (в редакции
постановлений администрации от 11.08.2016 № 1520-па, от 27.03.2017
№481-па, от 30.11.2018 № 1967-па, от 21.11.2019 № 1991-па):

- в состав комиссии по вопросам обеспечения инвалидам условий
жизнедеятельности наравне с другими лицами в соответствии с Конвенцией о
правах инвалидов, утвержденный вышеуказанным постановлением:

а) вывести из состава комиссии Морозову Т.И.;
б) ввести в состав комиссии:

Скобееву - начальника отдела по труду;
Евгению Николаевну

в) читать следующее наименование должности:
Чу ев - начальник отдела физической культуры и спорта.
Юрий Николаевич

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

Первый заместитель главы администрации
по строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству и системам жизнеобеспечения .М. Котенев